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چه محشری است که آل ریا به پا کرده است
مگر کــه رو به بتی تازه اقتدا کرده اســت

تــو را که نــوری و قرآن ناطقــی این بار
به اســتناد کدام آیه ای رها کرده اســت

به ســرخی خون عقیق های یمن قســم 
که درد، دِین خودش را به عشق ادا کرده است

بکش کســای یمانی بــه روی دوش و بیا
که باز آل کســا را یمن صدا کرده اســت

خبر دهید به خورشــید در شــب ظلمت
دلم به شــیوۀ پروانه جان فدا کرده اســت

چه بــاک از آتش نمرودیان که شــعلۀ آن
از اینکه عشــق بسوزد در آن ابِا کرده است

تو ذوالفقار به دســتی بیا کــه هر مظلوم
به روی وعدۀ حقّت حســاب وا کرده است

چه محشری است که آل ریا به پا کرده است
  زهرا سپه کار

تدوین مانیفست »شعر انقلاب اسلامی«
این روزها در باره جریان »شــعر انقاب اســامی« بحث های 
زیادی مطرح می شــود. برخی می پرســند که آیا این حرکت پس 
از چهار دهه به بلوغ رســیده و مکتب انحصاری و ســبک خاص 
خودش را پیدا کرده اســت یا نه؟ از سوی دیگر برخی نیز - به هر 
 علت - بر این باورند که برای صحبت کردن در خصوص »سبک شعر
 انقاب اســامی« هنوز زود اســت. این اما و اگر ها و بله و خیرها 
معنایش چیزی جز این نیست که اگر امروز در ارائه تعریفی دقیق 
و شفاف از شعر انقاب اسامی کوتاهی کنیم، به طور قطع در آینده 
دچار چالش های جدی خواهیم شد و این جریان شعری همچنان 

در مظلومیت و مهجوریت باقی خواهد ماند.
امروز مهم ترین نیاز جریان شعر انقاب اسامی، تدوین مانیفست 

جستاری در خصوص نسبت »شعر آیینی و انقلاب«
  رضا اسماعیلی

و مرام نامه برای تثبیت و هویت بخشی به آن است. ما نیاز به ارائه 
تعریفی صحیح و کاربردی از این جریان شعری و همچنین »نقد و 
آسیب شناسی« آن - بخصوص در حوزه شعر دینی و آیینی - داریم. 
اگر این نیاز و ضرورت احســاس نشــود و مولفه های شعر انقاب 
اسامی مدون نگردد، بدون شک این جریان ادبی در احراز جایگاهی 

شایسته در جهان دچار چالش  خواهد شد.
عدم صدور شناسنامه برای شعر انقاب بعد از گذشت نزدیک به 
چهار دهه، باعث تاراج این سرمایه و گنجینه عظیم معنوی توسط 
فرصت طلبانی خواهد شد که با این گونه ادبی هیچ نسبتی ندارند. 
این بی تعریفی در نهایت منجر به تحریف و اســتحاله این جریان 
شعری و مصادره به مطلوب کردن آن توسط دیگران خواهد شد .

به باور من زمان آن رســیده اســت که شاعران، پژوهشگران و 
ادبای عصر انقاب به ارائه تعریفی کاربردی و شفاف از شعر انقاب 
اســامی بپردازند تا این مولود مبارک که امروز دوران میانســالی 
خود را پشــت سر می گذارد، بتواند با مکاتب ادبی جهان به تعامل 
و گفتمان ســازنده بپردازد. لازمه ایــن کار نیز معرفی مولفه های 
ســبکی )ساختاری و مضمونی( این جریان و نظریه پردازی در باره 
آن است. اگر به این اتفاق دست پیدا کنیم بدون شک دیگر امکان 
دست اندازی دیگران بر این جریان نیست و می توان به تثبیت شعر 
انقاب فکر کرد و حتی از بانیان دیگر مکاتب ادبی و طرفدارانشان 
نیز خواســت تا به شــکلی جدی به این پدیده توجه کنند. با ارائه 
یک تعریف دقیق علمی ، زمینه برای باروری و بالندگی بیشتر شعر 
انقاب فراهم می شود و راه برای ترجمه و معرفی آن به عاقه مندان 

شعر و ادبیات در سراسر جهان هموار می گردد.
نسبت »شعر انقلاب« و »شعر آیینی«

شــعر شــاعران نســل اول ودوم انقاب که در فضای انقاب 
 و ســال های دفاع مقــدس بالیده بودند، هر چند پیشانی نوشــت

»شعر آیینی« را نداشت، ولی به معنای واقعی کلمه- هم در صورت 

و هم در ســیرت - شعر آیینی بود. ولی بسیاری از شعرها که این 
روزها عنوان شعر آیینی را بر پیشانی خود دارند، به خاطر کژتابی های 
مضمونی و اعتقادی، نه تنها شعر آیینی نیستند، بلکه به نوعی در 

مسیری مخالف با روح دین و آیین حرکت می کنند!
وجه تمایز شــاعران نسل اول و دوم انقاب با بعضی از شاعران 
نســل امروز در کیفیت سلوک دینی آنان است. شاعران نسل اول 
و دوم انقاب در دامان انقاب، دفاع مقدس و حماسه متولد شده 
بودند و به خاطر درک حضور انقابیون اصیلی چون حضرت امام و 
شاگردی در مکتب انسان ساز اسام اندیشان فرهیخته ای چون استاد 
مطهری ها، طالقانی ها، بهشــتی ها، مفتح ها، جال آل احمدها و ... 
از صورت دین به سیرت دین راه یافته و حقیقت محمدی )ص( را 
دریافته بودند. در سینه آنان محبت اهل بیت )علیهم السام( بالی 

برای پریدن به ملکوت معرفت دینی بود. 
نســل های اول و دوم انقاب امام حســین )ع( و یارانش را در 
جبهه های جنگ و جهاد از نزدیک می دیدند و نفس می کشیدند. به 
همین خاطر تصویر آنان از حسین، کربا و عاشورا تصویری واقعی و 
نزدیک به حقیقت بود. تصویری قابل انطباق با »ما رایت الا جمیا«.
 شــاعران دوران دفاع مقدس هم نفس، همســنگر و هم رکاب
امام حسین )ع( بودند و از کربا و عاشورا جز حماسه و زیبایی چیزی 
نمی دیدند. ولی بعضی از شاعران نسل امروز حضرت اباعبدالله)ع( را 
از دور می بینند،  یعنی بر اساس گفته ها و شنیده های غیرمستندی 
که با روح حماسه حسینی و عاشورا در تضاد و تقابلی آشکار است. 

 توقف در منزل »محبت«
به غالی گری و شرک ختم می شود

با واکاوی روایات و احادیث اسامی درمی یابیم که ریشه بسیاری 
از تحریفات شــعر عاشورایی این اســت که ما در منزل »محبت« 
متوقف مانده ایم و گامی در مسیر صعود به ملکوت معرفت و حکمت 
دینی برنداشته ایم. این حرف، حرف نگارنده این سطور نیست که 
گروهــی در مخالفت با آن پای بــر زمین بکوبند و با ابرام و اصرار 
تمام بگویند: »نه برادر! اشتباه فکر می کنی، توقف در منزل محبت 

آسیب نیست«، این حرف، حرف قرآن و معصومین)علیهم السام( 
اســت. توقف در منزل محبتِ محض از آن جهت آسیب زاست که 
به »غالی گری« و شرک ختم می شود، که یک »مُنکر« بزرگ است. 

چنانکه در آیه )30( سوره توبه می خوانیم:
»وَقَالـَـتِ الیَْهُودُ عُزَیرٌْ ابنُْ الَلهّ وَقَالتَِ النَّصَارَی المَْسِــیحُ ابنُْ الَلهّ 
ذَلـِـکَ قَوْلهُُمْ بأَِفْوَاهِهِمْ یضَُاهِئُونَ قَوْلَ الذَِّینَ کَفَرُوا مِنْ قَبْلُ قَاتلَهَُمُ 

الَلهّ أنَیَّ یؤُْفَکُونَ.«
»و یهود گفتند: عُزَیر پسر خداست و نصاری گفتند: مسیح پسر 
خداســت! این سخنی اســت که تنها بر زبان می رانند و با گفتار و 
کیش کافران مشرک پیشین نزدیکی و مشابهت دارند، خدا آنها را 

هاک و نابود کند! آنان را )از حق( به کجا می گردانند؟!«
حضرت امام ســجاد)ع( نیز در حدیثی به »ابوخالد کابلی« - از 
رجال شیعی سده اول هجری و معاصر امام سجاد – در تفسیر این 

آیه می فرمایند:
»یهــود و نصاری، به خاطر حُب مُفرطی که به عزیر و مســیح 
)علیهم الســام( داشتند آن دو را فرزندان خدا دانستند. جمعی از 
شیعیان ما نیز در حدی ما را دوست خواهند داشت که در باره ما 
چیزی که یهود در باره عزیر و نصاری در باره عیسی گفتند، خواهند 

گفت. نه آنان از مایند و نه ما از آنانیم.«
 )طوسی، محمد بن حســن، الامالی، انتشارات دارالثقافه، قم، 

1314 ق/ اختیار معرفه الرجال، ج1، ص 336.(
چنانکه می بینید طبق نص صریح آیات قرآنی و روایات دینی، 
»محبــت« بدون »معرفت« آسیب زاســت. دیگر این که »معرفت 
حسینی« عمود خیمه »محبت حسینی« است و بدون شناخت و 
معرفت عمیق و اصیل دینی نمی توان در این مســیر گام برداشت. 
به خاطر همین نقیصه است که قافله شعر آیینی ما- بخصوص شعر 
عاشــورایی - از صراط مستقیم حق نگاری و حقیقت اندیشی دور 
افتاده اســت و از جان و جهان بعضی از شــعرهای آیینی امروز ما 

بوی کفر و شرک به مشام می رسد! و رفته رفته شعر آیینی ما دارد 
به شعری صرفا »توصیفی و احساسی« تبدیل می شود. شعری که 
به تاوان غفلت از معرفت دینی از قاف کمال مضامین رهایی بخش 

و انسان سازی چون اشعار زیر سقوط می کند:
1

تو مرگ را به سخره گرفتی کجا رواست
تا نام تو خاصه شود در عزا فقط؟

خون بود و داغ بود و عطش بود و ناله بود
اما نبود این همه ماجرا فقط...

2
همین پیام سواران ظهر عاشوراست

که: مرگ شایدمان گر پیاده باید مرد
پیام سرخ شهیدان کربا این است

که: در مصاف ستم ایستاده باید مرد!
)محمدعلی مجاهدی(

3
رسم آزادي و پیکار حقیقت جویي
همه جا صفحه تابنده آیین تو بود

آنچه بر ملت اسام، حیاتي بخشید
جنبش عاطفه و نهضت خونین تو بود

تا ز خون تو جهاني شود از بند آزاد
بر سرِ ایده انسانيِ خود جان دادي

در ره کعبه حق جویي و مردي و شرف
آفرین بر تو که هفتاد و دو قربان دادي
آنکه از مکتب آزادگي ات درس آموخت
پیش آمال ستمگر ز چه تسلیم شود؟

زور و سرمایه دشمن نفریبد او را
که اسیر ستم مردم دژخیم شود

)محمدرضا شفیعی کدکنی(
»تجلیل عاشورا«، به جای »تحلیل عاشورا«

این واقعیتی غیرقابل انکار اســت که بعضی از شعرهای آیینی 
این روز و روزگار مضامین سست و غیرارجمندی دارند، مضامینی 
که به تحریف، خرافه و گزافه آلوده است، و به نوعی وهن خاندان 
رســالت محسوب می شــود، ریشــه این آفت نیز چیزی جز این 
نیست که امروز ما به جای پرداختن به »تحلیل عاشورا« بیشتر به 

»تجلیل« آن مشــغولیم. برای پی بردن به درستی این ادعا کافی 
است به بازخوانی مجموعه اشعاری بپردازیم که »پیشانی نوشت« 
آیینی دارند، ولی سرشت و سرنوشت آیینی، نه! »موضوع« آیینی 

دارند، ولی »موضع آیینی«، نه!
این فاجعه زمانی اتفاق می افتد که ما بی بهره از دانش و بینش 
دینی در مسیر محبت اهل بیت گام برداریم. امام صادق )ع( در مورد 
کسانی که بدون دانش و بینش اصیل دینی سنگ محبت خاندان 
رسالت را به سینه می زنند چنین می گوید: »الَعَْامِلُ عَلیَ غَیْرِ بصَِیرَهًْ 
یْرِ إلِاَّ بعُْداً« ، کسی که  رِیقِ لاَ یزَِیدُهُ سُرْعَهًْ الَسَّ ائرِِ عَلیَ غَیْرِ الَطَّ کَالسَّ
بدون بینش و بصیرت عمل کند، همچون کسی است که در بیراهه 

رود، چنین کسی هر چه تندتر رود، از راه دورتر می افتد. 
)اصول کافی ، ترجمه کمره ای، جلد 1 ، ص 125(

مولی الموحدین، امام علی)ع( نیز می فرماید: »المتعبّد علی غیر 
فقهٍ کحمار الطّاحونه؛ یدور و لا یبرح« کسی که بدون فهم و شناخت 

عبادت کند، مانند خر آسیاست که پیوسته می چرخد.  
)سفینه ًْالبحار، شیخ عباس قمی، ج 2، ص 114.(

شعر انقلاب و دفاع مقدس، شعر اصیل آیینی ماست
از این منظر و به خاطر برخورداری از جوهر اندیشه، حکمت و 
معرفت دینی، سخت بر این باورم که شعر اصیل دینی و آیینی ما 
شــعر انقاب، دفاع مقدس و پایداری است. شعری که از رسالت و 
اصالت برخوردار است و تا حدود بسیاری  از آسیب ها و انحرافات 
شــعرهای آیینی امروز ما به دور اســت. امید آن که اســتادان و 
پیشکسوتان عرصه شعر دینی و آیینی ما با تامل در این دقیقه، و 
برای هدایت قافله شعر آیینی به مسیر اصلی- پیش از آن که این 

قافله سر از ترکستان درآورد- چاره ای بیاندیشند- اینچنین باد.

* شعر شاعران نسل اول 
ودوم انقلاب که در فضای 
انقلاب و سال های دفاع 
مقدس بالیده بودند، هر 

 چند پیشانی نوشت
 »شعر آیینی« را نداشت، 
ولی به معنای واقعی کلمه 
- هم در صورت و هم در 
سیرت - شعر آیینی بود.

خیلی دور، خیلی نزدیک...!

آگهی تغییرات شرکت فرسیم 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
۳۱۲۷ و شناسه ملی ۱0۷۲0۱۶5۹۲۹ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/15 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- ســمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیــل تعیین گردیدند: آقای 
امیریزدانی به کد ملی 4321966787 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامــل و خانــم آزیتا نائینی زاده به کد ملــی 0056898381 
بســمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم یاسمین یزدانی به کد ملی 

0018997368 به عنوان منشی هیئت مدیره انتخاب شدند. 
2- کلیه اســناد و اوراق و مدارکی که به نحــوی ایجاد تعهد برای 
شرکت می نماید با امضاء آقای امیر یزدانی مدیرعامل و رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، 
تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره 846 مورخ 1396/8/27 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرســتان پلدختر تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای نبی حاتمی موری فرزند صید باقر به شــماره شناســنامه 104 صادره از پلدختر در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی 330 به مساحت 330 متر مربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی 
واقع در بخش 7 خرم آباد شهرستان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی آقای منصور حاجی پور 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/9/12                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/9/27

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 824 مورخ 1396/8/21 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرســتان پلدختر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی باقرپور فرزند محمدقاسم بشماره شناسنامه 967 صادره از پلدختر در ششدانگ 
یکباب عمارت مسکونی به مساحت 346/20 متر مربع پلاک 53 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 8  خرم آباد 
شهرستان پلدختر موسوم به واشیان خریداری از مالک رسمی آقای محمدقاسم باقرپور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/9/12                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/9/27

توضیحات: ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت 346/20 مترمربع الحاقی به عمارت تحت پلاک 406 
فرعی مجزی شده از پلاک 53 فرعی از 16 اصلی 

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

م الف/2849

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت یارمحمد جمشیدزهی فرزند جمشید دارای شاسنامه شماره 330 
صادره از خاش به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9609985500200383 از این 
شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه پری زاروزائی 
فرزند محمد فاقد شناســنامه در تاریــخ 1395/4/29 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و 

ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: همسر متوفی

2- عبدالظاهر جمشــیدزهی فرزند یارمحمد بشناســنامه 3710046688 صادره از خاش: فرزند 
متوفیه

3- هاجره جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3710046750 صادره از خاش: فرزند متوفیه
4- حوا جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3710046671 صادره از خاش: فرزند متوفیه

5- آسیه جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3710046645 صادره از خاش: فرزند متوفیه
6- عبدالوحید جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3710046653 صادره از خاش: فرزند متوفیه
7- صفیه جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3610516798 صادره از زاهدان: فرزند متوفیه
8- امید جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3614389774 صادره از زاهدان: فرزند متوفیه
9- افسانه جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3614389790 صادره از زاهدان: فرزند متوفیه
10- فرزانه جمشــیدزهی فرزند یارمحمد بشناســنامه 3614389812 صادره از زاهدان: فرزند 

متوفیه
11- زکریا جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3614389839 صادره از زاهدان: فرزند متوفیه
12- آسنا جمشیدزهی فرزند یارمحمد بشناسنامه 3614389847 صادره از زاهدان: فرزند متوفیه

و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه 

به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
بشیر احمد موحد- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان
زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل 

اختلاف استان سیستان و بلوچستان

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت یوســف ذوالفقاری نســب فرزنــد غلام نبی دارای 
شناســنامه شماره 388 صادره از زاهدان به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به 
کلاسه 9609985500200384 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان غلام نبی ذوالفقاری نسب فرزند حسین به شناسنامه 
3620336563 صــادره از زاهدان در تاریــخ 1396/08/11 در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی

2- مینــا ذوالفقاری نســب فرزند غلام نبی به شناســنامه 3611456403 صادره از 
زاهدان: فرزند متوفی

3- ســمیرا ذوالفقاری نســب فرزند غلام نبی به شناسنامه 3610907411 صادره از 
زاهدان: فرزند متوفی

4- حــوا ذوالفقاری نســب فرزند غلام نبی به شناســنامه 3610009675 صادره از 
زاهدان: فرزند متوفی

5- نازپری غنی شوخ فرزند علم به شناسنامه 152 صادره از زابل: همسر متوفی
 6- صابــره ذوالفقاری نســب فرزنــد غلام نبی بــه شناســنامه 11305 صادره از

 زاهدان: فرزند متوفی
7- مریــم ذوالفقاری نســب فرزند غلام  نبی به شناســنامه 361049446 صادره از 

زاهدان: فرزند متوفی
 8- آمنه ذوالفقاری نســب فرزند غلام  نبی به شناســنامه 389 صــادره از زاهدان:

فرزند متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
بشیر احمد موحد 
 قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان
زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای 

حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان م الف 2799

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای یوسف اعلمی دارای شناسنامه شماره 9 به شرح دادخواست به کلاسه 
یک ســیار از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان بــاب اله اعلمی به شناســنامه 5389881591 در تاریخ 
1363/6/22 اقامتگاه دائمی خود در روســتای منصــور بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
 1- حســن اعلمی فرزند باب اله به شــماره شناسنامه 1055 متولد 1338 )پسر 
متوفی( 2- کبری اعلمی فرزند باب اله به شــماره شناسنامه 2 متولد 1328 
)دختر متوفی( 3- امنیه اسمعیلی فرزند نصراله شماره شناسنامه 584 متولد 
1307 )همســر متوفی( 4- حمید اعلمی فرزند باب اله به شماره شناسنامه 
1345 متولد 1350 )پســر متوفی( 5- یوسف اعلمی فرزند باب اله به شماره 
شناســنامه 9 متولد 1347 )پســر متوفی( 6- حســین اعلمی فرزند باب اله 
به شــماره شناسنامه 1079 متولد 1333 )پســر متوفی( 7- فاطمه اعلمی 
فرزند باب اله به شماره شناسنامه 998 متولد 1331 )دختر متوفی( 8- اصغر 
اعلمی فرزند باب اله به شــماره شناسنامه 1166 متولد 1343 )پسر متوفی( 
9- علی اکبر اعلمی فرزند باب اله به شــماره شناسنامه 1128 متولد 1341 )پسر 

متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی - قاضی شورای حل اختلاف آوج 

شماره مزایده: 139604321659000026

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9600016 ششدانگ یک باب خانه به شماره 
پلاک 659 فرعــی از 185 فرعی 11982 بخش 23 یزد بنام ســیدضیاءالدین 
جوادیان فیروزآبادی و خانم بتول صادق زاده فیروزآبادی بالمناصفه ثبت و ســند 
مالکیت صادر و تســلیم گردیده است. طبق ســند رهنی شماره 106462 مورخ 
1389/7/29 دفترخانــه 5 یزد در قبال مبلــغ 828942885 ریال در رهن بانک 
مهر اقتصاد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 3/384/140/000 
ریال ارزیابی شــده و پــلاک فوق دارای 155 مترمربــع تقریبی اعیانی در یک 
طبقه با قدمت حدودا 20 ســال و دارای انشــعابات آب و برق و گاز و تلفن که 
برابر گزارش مامور اجرا در تصرف نامبردگان می باشــد، پلاک فوق از ساعت 9 
الی 12 روز چهارشــنبه مورخ 1396/9/29 در اداره ثبت اســناد و املاک میبد 
واقع در خیابان آیت اله کاشــانی از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از 
مبلغ 3/384/140/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: یکشنبه 1396/9/12
کفیل ثبت اسناد و املاک میبد- سیدعلیرضا هاشم زاده میبدی

آگهی تغییرات شرکت فرسیم 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۲۷ 

و شناسه ملی ۱0۷۲0۱۶5۹۲۹
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1396/5/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضــاء هیئت مدیــره بــرای مدت دو ســال تــا تاریخ 
1398/5/15 بــه قرار ذیل تعیین گردیدنــد: آقای امیر یزدانی 
با شماره ملی 4321966787 و خانم آزیتا نائینی زاده به شماره 
ملی 0056898381 و خانم یاســمین یزدانی به شــماره ملی 

0018997368 به عنوان اعضاء هیئت مدیره
2- آقــای علی اکبــر آهنــی بــا کدملــی 6439897446 به 
ســمت بازرس اصلــی و آقای ســیامک طالب خانی با کدملی 
2721445340 به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی شرکت تعیین شد.

4- ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت برای سال مالی 
منتهی به 30 اسفند 1395 مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری رشت

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آقــای احمد اینانلو طایفــه یغمورلو دارای شــماره ملی 5099915442 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 9609982890200350 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان درویــش اینانلو طایفه یغمورلو به 
شماره ملی 5099653839 در تاریخ 1396/5/2 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- احمد اینانلو طایفه یغمورلو دارای ش.ملی 5099915442 پســر متوفی 2- زهرا 
اینانلو طایفه یغمورلو دارای ش.ملــی 5090084920 دختر متوفی 3- هاجر اینانلو 
طایفــه یغمورلــو دارای ش.ش 270 دختر متوفی 4- ســمیه اینانلو طایفه یغمورلو 
دارای ش.ش 595 دختــر متوفی 5- فاطمه اینانلو طایفــه یغمورلو دارای ش.ملی 
5090084939 دختــر متوفــی 6- مریم اینانلــو طایفه یغمورلــو دارای ش.ملی 

5099560490 دختر متوفی 7- سکینه عبدلی دارای ش.ش 369 همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی تغییرات شرکت نگین تالار شهر قزوین 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۳۳4 

و شناسه ملی ۱400440۶۷۶4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/7/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1. آقایان حمیدرضا حاجی کد ملی 4320688619 به ســمت رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و وحید حاجی کد ملی 4310850022 به سمت عضو هیئت مدیره و سعید 

حاجی کد ملی 4310516068 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.
2. حق امضاء کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته و 
بــروات با امضاء نایب رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل با مهر شــرکت معتبر خواهد 
بــود. اوراق عــادی و اداری با امضاء نایب رئیس هیئت مدیــره یا مدیرعامل با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین سمت مدیران، تعیین 
دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم گلناز پســندیده دارای شناســنامه شــماره 3243622451 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 961060 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان ثریا ســروری خورنی بشناسنامه 
شــماره 26103 در تاریخ 1396/7/18 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- گلناز پسندیده ت ت 
1364/9/27 ش ش 3243622451 فرزنــد نورالدیــن- دختر، 2- صباح 
پســندیده ت ت 1354/6/20 ش ش 561 فرزند نورالدین- دختر، 3- مریم 
پسندیده ت ت 1356/6/3 ش ش 493 فرزند نورالدین- دختر، 4- نورالدین 

پسندیده ت ت 1326/3/14 ش ش 39 فرزند عسکر- همسر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 4 شورای حل اختلاف کرج- هاشمی

م الف96/8949/ف

آگهی ابلاغ

منشی دادگاه حقوقی شعبه 5 دادگاه خانواده 
دادگستری شهرستان همدان - داود زارعی

آگهی ابلاغ وقت رســیدگی و دادخواســت و ضمائم به آقای حسین رنجبر محسنی 
فرزند اسمعیل

خواهان هــا آقای/خانم ایران - نرگس- مرضیه- مرتضی همگی رنجبر محســنی 
دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای حسین رنجبر محسنی به خواسته موت فرضی 
مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 9609988111200888 
شــعبه 5 دادگاه خانواده دادگستری شهرســتان همدان ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1396/10/16 ســاعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یکماه 
پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، 
نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
 نظــر بــه اینکه خانم ســمیرا فرجــی دارای شناســنامه شــماره 0780029364 به شــرح

دادخواست به کلاسه                       از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 

توضیح داده که شــادروان عباسعلی فرجی به شناســنامه 210 در تاریخ 96/8/22 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1- فاطمه خیرآبادی فرزند نعمت الله به ش.ش 722 متولد 1326 )همسر مرحوم(
2- محمد فرجی فرزند عباسعلی به ش.ش 814 متولد 1347 )فرزند مرحوم(

3- علی فرجی فرزند عباسعلی به ش.ش 899 متولد 1351 )فرزند مرحوم(
4- سعید فرجی فرزند عباسعلی به ش.ش 841 متولد 1358 )فرزند مرحوم(

5- سمیرا فرجی فرزند عباسعلی به ش.ش 0780029364 متولد 1368 )فرزند مرحوم(
غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورا 
 شعبه هشتم شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

7145
96/9/1

آگهی تغییرات شرکت نگین تالار شهر 
قزوین )سهامی خاص( به شماره ثبت 

۱۳۳۳4 و شناسه ملی ۱400440۶۷۶4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/7/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان حمیدرضا حاجی کد ملی 4320688619 و سعید حاجی 
کد ملی 4310516068 و وحیدحاجی کد ملی 4310850022 
بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

کارت هوشمند شماره 4226894 مربوط به کامیون 
بنز تیپ ال 2624/52 مدل 1975 به شماره انتظامی 
351ع44 ایران 79 به شــماره موتور 10125070 و 
شماره شاســی 10524196 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند رانندگی به شماره 3231774 و گواهینامه 
به شماره 9602367595 متعلق به آقای امیر کهیش ترکدز 
فرزند محمد کد ملی 1972323679 و به شماره شناسنامه 
2848 صادره از مسجد سلیمان متولد 1365/4/21 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ســبز خودرو ســمند مدل 89 شــماره 
پــلاک 165 ص 13- ایــران 35 به شــماره 
موتــور 14789005001 و شــماره شاســی 
NAACJ1JC6AF262611 به نام قادر 

جلیلی مفقود گردیده فاقد اعتبار است

آگهی ابلاغ
خانم ها/خدیجه، عزت، معصومه، عصمت، فاطمه شــهرت همگی رافی فرزندان غلامعلی نظر 
به این که آقای محمدحســین رافی پیروی فرزند غلامعلی تقاضای افراز سهم، مالکانه مشاعی 
خود را از پلاک 6982 بخش 21 یزد واقع در میبد، مهرجرد نموده است و شما به عنوان مالک 
مشــاعی می باشید چون آدرسی از شما در دسترس نمی باشد بدین وسیله از شما دعوت می شود 
جهت رســیدگی به موضوع در روز سه شــنبه مورخ 96/10/12 ساعت 8 صبح در محل وقوع 
ملک حاضر شوید بدیهی است عدم حضور خواندگان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد - هاشم زاده

آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه ۲ مجتمع شورای حل اختلاف شهرستان کارون

بانو فاطمه شــهرت بروایه نام پدر رحیم بشناسنامه 1818055074 صادره از 
آبادان درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
شادروان مرحوم عبدالباری شــهرت رامی بشناسنامه 2383 صادره آبادان در 
تاریخ 96/7/22 در اهواز اقامتگاه خود فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی  
با مشخصات فوق )همســر متوفی( 2. فرشید رامی به ش ش 112 صادره از 
اهواز )پســران متوفی( 3. علی رامی به ش ش 295 صادره از آبادان 4. رضا 
رامــی به ش ش 911 صادره از آبادان 5. محمد رامی به ش م 1811061095 
صــادره از آبادان 6. فرشــته رامی به ش ش 560 صــادره از آبادان )دختران 

متوفی( 7. مینا رامی به ش م 1742099920 صادره از اهواز
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر  آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به 
جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.


